
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības if&f oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, Izņemot gf!b9fl Ww§Js svētdienas un svētku dienas

74. num Ceturtdien, 1939. g. 30. martā Divdesmitotrais gads

Saturā

Likums par budžetu 1939./40. saimniecības gadam (līdz ar valsts budžetu

atsevišķā pielikuma).
Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm, iztais-

nošanai un satiksmei ar starpgabaliem.
Ministru kabineta sēde š. g. 29. martā.

Kara ministr, rīkojums par Daugavpils-Ilūkstes un Jēkabpils kara apriņķiem.
Muitas departamenta rīkojums.

Likums par valsts budžetu 1939./40. saimniecības gadam.

Ministru kabinets 1939. g. 29. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Saskaņā ar šim likumam pievieno-

tiem budžeta kopsavilkumiem un atseviš-

ķiem iestāžu, uzņēmumu, kapitālu un fondu

budžetiem apstiprināts 1939./40. saimniecī-

bas gadam

valsts pamata budžets ar 198.852.182 la-

tiem ieņēmumos un 198.695.955 latiem iz-

devumos un

Valsts speciālais budžets ar 263.644.348

latiem ieņēmumos un 193.726.333 latiem

izdevumos.

2. Izpildot budžetu, finansu ministrim

ir tiesība valsts kases pastiprināšanai un

uzņēmumu, kapitālu un fondu budžetos pa-

redzēto tekošo izdevumu segšanai pārskai-

tīt sumas no valsts iestāžu rīcībā esošiem

valsts kases brīviem līdzekļiem. Šīs su-

mas atmaksājamas ne vēlāk kā līdz 1940.

gada 30. aprilim.

3. Finansu ministrijas Valsts saimniecī-

bas departamenta budžetā S 50. fondam

neparedzamām vajadzībām uzņemtos kre-

ditus 2.400.000 latu un § 101. p. 2. valdības

ēku remontiem uzņemtos kreditus 500.000

latu finansu ministris vai viņa pilnvarota

amatoersona var pārvest arī uz citām bu-

paragrāfiem un pantiem.

4. Līdz ar šo likumu izsludināti 1. pantā

minētie valsts budžeta kopsavilkumi un

atsevišķie budžeti 1939./40. saimniecības

gadam.

Šis likums stājas spēkā 1939. g. 1. aprilī.

Rīgā, 1939. g. 29. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai, ceļu

jaunbūvēm, iztaisnošanai un satiksmei ar starpgabaliem.

Pieņemts uz Likuma par zemes ceļiem

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un ze-

mes ceļu izbūves un uzturēšanas vajadzī-

bām, ceļu jaunbūvēm, iztaisnošanai un sa-

tiksmei ar starpgabaliem nodibināti šādi

servituti:

A. Grants bedru ierīkošanai:

1) uz 0,1461 ha lielo zemes gabalu no

Rudolfam-Reinim Ozoliņam piedero-

šām Rīgas apriņķa Taurupes pagasta Šiliņu

38F mājām, zemes grām. 18432. num.;

2) uz 0,2075 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Kļaviņām piederošām Rīgas ap-

riņķa Zaubes pag. Zaķīšu 30F (102F) mā-

jām, zemes grām. 25455. num.;

3) uz 0,1975 ha lielo zemes gabalu no

Edei L i e p i ņ š un Alīdei Lūsis piede-

rošām Rīgas apr. Zaubes pag. Vec-Lejēnu

Nr. 18 mājām, zemes grām. C. 4737. num.;

4) uz 0,1057 ha lielo zemes gabalu no

Alfrēdam B u i 1 i m piederošām Rīgas apr.

Zaubes pag. Strazdiņu 7F mājām, zemes

grām. 12314. num.;

5) uz 0,540 ha lielo zemes gabalu no Kup-

renam Goršanovam piederošām Rīgas

apr. Ikšķiles pag. Silarāju Nr. 4 mājām, ze-

mes grām. 23016. num.;

6) uz 0,372 ha lielo zemes gabalu _no
Andrejam Vīt oliņām piederošām Cesu

apr. Ogres pag. Purviņu 80F mājām, zemes

grām. 6046. num.;

7) uz 0,487 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Ko p š tā 1 i m piederošām Liepājas

apr. Grobiņas pag. Ceriņu 32F mājām, ze-

mes grām. 9889-11 num.;

8) uz 0,296 ha lielo zemes gabalu no

Zalimonam Rudzīšam un Helēnai-Pau-

linai R u d z ī š s, dzim. Brauns, piederošam

Liepājas apr. Ezeres pag. Lielie-Šauli 232F

mājām, zemes grām. 7475. num.;

9) uz 0,354 ha lielo zemes gabalu no Jā-

nim Ze 11 ing a m piederošām Liepājas

apr. Ezeres pag. Šube-Zelting Nr. 108 mā-

jām, zemes grām. 635. num.;

10) uz 0,497 ha lielo zemes gabalu no

Jāzepam R a ž i n s k i m piederošam Ilūk-

stes apr. Silenes pag. Polkišku Nr. 111 mā-

jām, zemes grām. 670. (VII) num.;

11) uz 0,234 ha lielo zemes gabalu no

Fēliksam un Aleksandram

s k i e m piederošām Ilūkstes apr. Demenes

pag. Birnišku 111 mājām, zemes gram.

2556. XXVI num.;

Lik. kr. 1935. g. 113 50. un 57. p. pamata.

12) uz 0,190 ha lielo zemes gabalu no

Antonam Savi c k i m piederošās Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag. Novinku sādžas

4. viensētas, zemes grām. 25891. num.;

13) uz 0,037 ha lielo zemes gabalu no

Feodoram un Antonam Z a š k i n i e m pie-

derošās Ludzas apr. Pasienas pag. Liel-

plosku sādžas 2. viensētas, zem. grām.

15036. num.;

14) uz 0,144 ha lielo zemes gabalu no

Zofijai Dembo v s k i s un Staņislavam

Zacharevskim piederošās Ludzas ap-

riņķa Zvirgzdenes pagasta Ramslovo 1. sā-

džas 14. viensētas, zemes grām. 20786.

num.;

15) uz 0,209 ha lielo zemes gabalu no

Cudorānu sādžas sabiedrībai pie-

derošās Ludzas apr. Mērdzenes pag. Cu-

dorānu sādžas 24.a viensētas, zemes grām.

20124. num.;

16) uz 0,096 ha lielo zemes gabalu no Mi-

chalinai Š a 1 a j e v s, dzini. Mekšs, piede-

rošās Ludzas apr. Pildas pag. Kaibakozu

sādžas 10. viensētā, zemes grām. 6577.

num.;

17) uz 0,142 ha lielo zemes gabalu no

Mildai-Otilijai D z i r ne k 1 i s, dzim. Gren-

cions, piederošām Valkas apr. Alsviķu pag.

Lejas-Zviedrīšu mājām, zemes grām. 4004.

num.;

18) uz 0,248 ha lielo zemes gabalu no Jā-

nim Erlicham 'piederošām Valkas apr.

Alsviķu pag. Grietēnu 41F mājām, zemes

grām. 10829. num. (agr. 19134);

19) uz 0,378 ha lielo zemes gabalu no Ma-

tildei Dreimani s, dzim. Argalis, pie-

derošām Valmieras apr. Rozēnu pag. Ķen-

ču mājām, zemes grām. 7822. num.;

20) uz 0,2139 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Tropiņam, Edei Galē n s,

dzim. Āboliņš, Gaidai un Rūtai G a 1 ē n s

piederošām Madonas apr. Mētrienas pag.

Meželaušu Nr. 14 mājām, zemes grām. 1935.

num.;

21) uz (1.4507 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Kal n i ņ a m piederošām Bauskas

apr. Rundāles pag. Brenču mājām, zemes

grām. 98. num.;

22) uz 0,7511 ha lielo zemes gabalu no

Annai P i 1 ķ i s, dzim. Indulis, piederošām

Bauskas apr. Ceraukstes pag. Pikeraucku

mājām, zemes grām. 1214. num.;

23) uz 0,0948 ha lielo zemes gabalu no

Jemeljanam Aristovam un Praskovi-

jai Ar i s to v s piederošās Abrenes apr.

Kacēnu pag. Juškovas sādžas 13. viensētas,

Juškovas sādžas zemes ierīcības projekts

apstiprināts ar Abrenes apriņķa zemes

ierīcības komitejas 1933. g. 17. oktobra lē-

mumu (210. prot. 15. p.);

24) uz 1,226 ha lielo zemes gabalu no Jā-
nim S 1 i š a n a m piederošās Abrenes apr.

Šķilbēnu pag. Stablevas sādžas 15. viensē-

tas ar nosaukumu „Jāņkalns" zemes grām.

115. num.;

B. Lp. 302 Akmenu-Marijas 3. šķiras

ceļa izbūvei:

25) uz 0,2097 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Žunim piederošām Liepājas apr.

Ezeres pag. Cinne-Šumis Nr. 79 mājām,

zemes grām. 4027. num.;

26) uz 0,1980 ha lielo zemes gabalu no

Žanim Lielšvāgeram piederošām

Liepājas apr. Ezeres pag. Akmeņu 1F mā-

jām, zemes grām. 7236. num.;

C. 4. šķiras ceļu ierīkošanai:

27) uz 0,1112 ha lielo zemes gabalu no

Robertam Krūmam piederošām Valmie-

ras apr. Puikules pag. Strautmales 63F mā-

jām, zemes grām. 2914. num.;

28) uz 0,1500 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Abelnīcam piederošām Jēkab-

pils apr. Rites pag. Amužānu mājām, zemes

grām. 1307 num.;

D. Vm 137 Matīšu-Pučurgas 3. šķiras

ceļa iztaisnošanai:

29) uz 0,200 ha lielo zemes gabalu no

Hugam-Aleksandram Krūmiņam pie-

derošām Valmieras apr. Bauņu pag. Kārklu

38F, Fa mājām, zemes grām. 5702. num.;

E. Braukšanas servituta M. Puķītes māju

iedzīvotāju satiksmei ar šīs mājas starp-

gabalu.

30) uz 0,0365 ha lielo zemes gabalu no

Ottam Vīksnām piederošām Valkas apr.

Pededzes pag. Stabainis mājām, zemes

grām. 305. num.;

11. lepriekšējā (I) pantā minēto 30 ze-

mes gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes

ministrija.

1939. g. 16. martā.

K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Valdības darbiba.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 29. martā.

L Pieņem:

1) Likumu par valsts budžetu 1939./40.

saimniecības gadam,

2) papildinājumus un pārgrozījumus Li-

kumā par Latvijas rakstu un mākslas

kameru,

3) papildinājumu policijas iekārtā.

2. Apspriež Likumu par tautas dzīvā

spēka fondu, lēmumus atliek.

3. Apspriež laukstrādnieku jautājumu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Grozot kara ministra 1924. g. 10. de-

cembra rīkojumu JSē 2048/Go („Vald.

Vēstn." 1924. g. 285. num.) un 1927. g.

12. decembra rīkojumu N> 2798/Go („Vald.

Vēstn." 1927. g. 282. num.), no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apriņķa atdalu Ilūkstes ad-

ministratīvo apriņķi, pievienojot to Dau-

gavpils kara apriņķim, un pārdēvēju pēdē-

jo par Daugavpils - Ilūkstes kara apriņķi,

bet Jēkabpils - Ilūkstes kara apriņķi, pēc

Ilūkstes administratīvā apriņķa pievienoša-

nas Daugavpils - Ilūkstes kara apriņķim,

pārdēvēju par Jēkabpils kara apriņķi un

pievienoju pēdējam līdzšinējā Daugavpils

kara apriņķa Krustpils iesaukšanas iecirknī

ietilpstošos pagastus un pilsētas.

Jaunnodibinātos kara apriņķus sadalu

šādos iesaukšanas iecirkņos:

Daugavpils - Ilūkstes kara apriņķis ar

pārvaldi Daugavpilī.

Jēkabpils kara apriņķis ar pārvaldi

Jēkabpilī.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 0 līdz 12

SludlnAjumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Iesaukšanas iecirkņu
nosaukums un vieta

Iesaukšanas iecirkņos
ietilpstošo pilsētu

un pagastu nosaukumi

1) Daugavpils 1. Daugavpils,
iesaukšanas 2. Grīva,
iecirknis Dau- 3. Preiļi,

gavpilī. 4. Preiļu,
5. Vārkavas,

6. Kalupes,

7. Līksnas,

8. Nīcgales,

9. Jāsmuižas,

10. Kapiņu,

11. Aglonas,
12. Višķu,

13. Biķernieku,

14. Naujenes,
15. Laucesas,

16. Sventes,
17. Demenes,

Iesaukšanas iecirkņu
nosaukums un vieta

Iesaukšanas iecirkņos
ietilpstošo pilsētu

un pagastu nosaukumi

18. Skrudalienes,

19. Kurcuma,
20. Silenes un

21. Salienas pagasti.

2) Krāslavas 1. Krāslava,

iesaukšanas 2. Krāslavas,

iecirknis Krās- 3. Aulejas,

lavā. 4. Izvaltas,

5. Skaistas,

6. Dagdas,
7. Asūnes,
8. Pustiņas,

9. Piedrujas un

10. Kaplavas pagasti.

3) Ilūkstes ie- 1. Ilūkste,
saukšanas ie- 2. Subata,

cirknis Ilūkstē. 3. Prodes,

4. Bebrenes,

5. Gārsenes,

6. Asares,

7. Susējas,

8. Aknīstes,

9. Rubenes,

10. Dvietes,

11. Lašu,

12. Raudas un

13. Pilskalnes pagasti.

1) Jēkabpils ie- 1. Jēkabpils,

saukšanas ie- ■2. Krustpils,
cirknis Jēkab- 3. Līvāni,

pilī. 4. Viesīte,

5. Gostiņi,

6. Ābeļu,

7. Biržu,

8. Sēlpils,

9. Dignājas,
10. Zasas,

11. Slates,

12. Sunākstes,

13. Vārnavas,

14. Viesītes,

15. Elkšņu,

16. Krustpils,

17. Aiviekstes,

18. Ungurmuižas,

19. Vīpes,

20. Rudzētu un

21. Līvānu pagasti.

2) Neretas ie- 1. Neretas,
saukšanas ie- 2. Saukas,

cirknisNereta. 3. Rites,

4. Zalves,

5. Mēmeles un

** 6. Mazzalves pagasti.

Maks? par

ar piesūtīšanu

gadu ...

iii

•h e adu n •

3 mēn.. .KļJ .

I
„

atsevišķu num. . -

dibas Vēstnļ^r';

j bez «rreifitīšanas:
kantori)

'U gadu
3 mēn..

atsevišķu num.

pie atkalpārdev.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu lestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



Šis rīkojums stājas speķa 1939. gada

1. jūnijā.

Pamats: Karaklausības likuma 40. pants.

Rīgā, 1939. g. 6. martā. 12499.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Armijas komandieris ģen. B e r ķ i s.

16. RĪKOJUMS.
1939. g. 27. martā.

Instrukcijas papildinājums par pasta sūtījumupārlaišanu pār robežu un izlaišanu

no vietējās muitas pārziņas.

Izdots saziņa ar satiksmes

ministri.

Instrukcijā par pasta sūtijumu pārlaišanu

pār robežu un izlaišanu no muitas pārzi-

ņas (izslud. „Vald. Vēstn." 1939. g. 21. num.)

izdarīt šādus papildinājumus:

1) 6. pantā ietilpstošo pasta vagonu sa-

rakstu papildināt šādi:

5) Moisakiila- Valka;

2) 11. pantā starp vārdiem: „Rīgas gaisa

ostas pasta palīgnodaļā" un „Liepā-

jas un Daugavpils pasta kantoros"

iespraust vārdus: „Rīgas dzelzsceļu

pasta kantorī".

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas departamentadirektors

Arn. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts ieņēmumu rēķinu saraksts

1939./40. saimniecības gadam.

Apstiprinu. 1939. g. 29. martā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Valsts Prezidents.

EN. 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.

Ministru kabinets.

EN. 3. Valsts kancleja.

98. Valsts statistiskā pārvalde.

Valsts kontrole.

EN. 4. Valsts kontroles kancleja.

Ārlietu ministrija.

EN. 6. Ārlietu ministrijas Administratī-

vais departaments.

Tieslietu ministrija.

EN. 11. Tiesu un Kodifikacijas departa-
menti.

13. Kriminalpolitiskais departa-

ments.

lekšlietu ministrija.

EN. 19. lekšlietu ministrijas Administra-

tīvais departaments.

Izglītības ministrija.

EN. 26. Skolu departaments.

28. Latvijas universitāte.

29. Jelgavas lauksaimniecības aka-

dēmija.

30. Latvijas konservatorija.

31. Mākslas akadēmija.

32. Pieminekļu valde un Valsts vēs-

turiskais muzejs.

33. Valsts mākslas muzejs.

34. Valsts arķīvs.

35. Valsts bibliotēka.

36. Latvijas vēstures institūts.

37. Latviešu folkloras krātuve.

Finansu ministrija.

EN. 46. Valsts saimniecības departa-

ments.

47. Valsts saimniecības departa-

ments lemaksas kases pa-

stiprināšanai.

48. Tirdzniecības un rūpniecības de-

partaments.

49. Zemes bagātību pētīšanas insti-

tūts.

51. Nodokļu departaments.

69. Muitas departaments.
71. Muiļas departamenta nenoskaid-

roti nodokļi.

76. Jūrniecības departaments.
78. Arējās tirdzniecības departa-

ments un Cenu inspekcija.

Zemkopības ministrija.

EN. 80. Zemkopības departaments.

83. Veterinārais departaments.

85. Zemes ierīcības departaments.
88. Mežu departaments.

Satiksmes ministrija.

EN. 92. Dzelzsceļu virsvalde.

93. Pasta un telegrāfa departaments.

Tautas labklājības ministrija.

EN. 94. Sabiedriskās aizgādības depar-
taments.

95. Veselības departaments.

Kara ministrija.

EN. 100. Kara ministrijas Apgādes pār-

valde.

Sabiedrisko lietu ministrija.

EN. 96. Sabiedriski - kulturālais depar-
taments.

Šis rēķinu saraksts stājas spēkā 1939. g.

1. aprilī.

Rīgā, 1939. g. 28. martā.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

Valsts budžeta nod. priekšnieka v.

J. L u k s t i ņ š.

Valsts izdevumu rēķinu saraksts

1939./40. saimniecības gadam.

Apstiprinu. 1P39. g. 29. martā.

Finansu ministris A. Vaid manis.

Valsts Prezidents.

IN. 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.

Ministru kabinets.

IN. 4. Valsts kancleja.

81. Valsts statistiskā pārvalde.

Valsts kontrole.

IN. 6. Valsts kontroles kancleja.

Ārlietu ministrija.

IN. 8. Ārlietu ministrijas Administratī-

vais departaments.

Tieslietu ministrija.

IN. 11. Tiesu un Kodifikacijas departa-
menti.

12. Latvijas senāts.

13. Tiesu palāta.

14. Rīgas apgabaltiesa.

15. Jelgavas apgabaltiesa.

16. Liepājas apgabaltiesa.
17. Daugavpils apgabaltiesa.

18. Kriminalpolitiskais departa-

ments.

lekšlietu ministrija.

IN. 20. lekšlietu ministrijas Administra-

tīvais departaments.

Izglītības ministrija.

IN. 27. Skolu departaments.

30. Latvijas universitāte.

31. Jelgavas lauksaimniecības aka-

dēmija.

32. Latvijas konservatorija.

33. Mākslas akadēmija.

34. Pieminekļu valde un Valsts vēs-

turiskais muzejs.

35. Valsts mākslas muzejs.

36. Valsts arķīvs.

37. Valsts bibliotēka.

38. Latvijas vēstures institūts.

39. Latviešu folkloras krātuve.

Finansu ministrija.

IN. 40. Valsts saimniecības departa-

ments.

44. Valsts saimniecības departa-

ments. Valsts kases avansu rē-

ķins.

45. Tirdzniecības un rūpniecības de-

partaments.

47. Zemes bagātību pētīšanas insti-

tūts.

56. Nodokļu departaments.

60. Muitas departaments.

63. Jūrniecības departaments.

64. Finansu ministrijas juriskonsul-

tacija.

65. Arējās tirdzniecības departa-

ments un Cenu inspekcija.

Zemkopības ministrija.

IN. 66. Zemkopības departaments.

67. Veterinārais departaments.
68. Zemes ierīcības departaments.
69. Mežu departaments.

Satiksmes ministrija.

IN. 70. Dzelzsceļu virsvalde.

71. Pasta un telegrāfa departa-
ments.

72. Šoseju un zemes ceļu departa-

ments.

Tautas labklājības ministrija.

IN. 76. Sabiedriskās aizgādības depar-
taments.

80. Veselības departaments.

Kara ministrija.

IN. 100. Kara ministrijas Apgādes pār-

valde.

Sabiedrisko lietu ministrija.

IN. 90. Sabiedriski-kulturalais departa-
ments.

Šis rēķinu saraksts stājas spēkā 1939. g.

1. aprilī.

Rīgā, 1939. g. 28. martā.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Sk u j e v i cs.

Valsts budžeta nod. priekšnieka v.

J. L u k s t i ņ š.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras paziņojums.

Akciju un paju sabiedrībām, kuru pamat-

kapitāls pārsniedz Ls 100.000—, un kas

nav vēl iesniegušas zvērinātu revidentu

obligatoriskās revizijas pieprasījumus, Lat-

vijas tirdzniecības un rūpniecības kamerā,

šādi pieprasijumi jāiesniedz līdz š. g.

L ap r i 1 i m.

Dzelzsceļu virsvaldes

preču-pasažleru autobusa braucienu

saraksts

no 1939. p. 1. ap r i ļ a.

1. Saldus stac. Zvārde (19 km)

3.30 aiziet Saldus stac. pienāk 7.35

3.40 f Saldus pils. f 7.30.

3.53 ļ Strīķi ļ 7.13

4.05 pienāk Zvārde aiziet 7.

Saldū pieturēs pie transporta kantora,

Zvārdē ciema centrā.

2. Saldus stac. Varieba (28 km)

19.15 aiziet Saldus stac. Pienāk 2.20

19.25 ? Saldus pils.
A

2.15

19.36 Avotiņa mājas 2.02

19.46 Oaiķu'pag. valdes 1.52

nams

19.59 ļ Ceļu krustojums ļ 1.39

20.10 pienāk Varieba aiziet 1.30

Saldū pieturēs pie transporta kantora,

Variebā pie koppienotavas.

Kļūdu izlabojumi.

~Vald. Vēstn." 1937. g. 127. numurā ievie-

totu Ķirbas purva meliorācijas sabiedrības

Buku Sikšņu Roļu Sungalu cie-

mu grupas galveno novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku sarakstā 50. numurā pēc

kārtas 8. ailē nodrukātā 56 vietā jālasa

129.

Daļas vadītāja v. E. Āboliņš.

(
/Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

„Valdības Vēstneša" 1939. g. 57. numurā

ievietotā Mērdzenes pag. meliorācijas sa-

biedrības «Draugs" kopējo novadgrāvju

rakšanas darbu dalībniekusarakstā:

L l. numurā pēc kārtas 4. ailē nodru-

kātā no Micljalovas novada valsts meža

atd. 2 gab. vietā jālasa „no Michalovas no-

vada valsts meža atd. zemes gab."; turpat

5. ailē nodrukātā 458, 505F vietā jālasa

458F un 6. ailē nodrukāto 13215 nelasīt;

11. 2. numurā pēc kārtas 5. ailē nodru-

kātā 5, 5a vietā jālasa 5, sa, 505F un tur-

pat 6. ailē jālasa 13215;

111. 20. numurā pēc kārtas 6. ailē nodru-

kātā 6868 vietā jālasa 5868;

IV. 66. numurā pēc kārtas 4. ailē nodru-

kātā Silgalu II sādžas viens, vietā jālasa

Silagaiļu II sādžas viens.;

V. 73. numurā pēc kārtas 8. ailē nodru-

kātā 208 vietā jālasa 218;

VI. 173. numurā pēc kārtas 5. ailē no-

drukātā 380F vietā jālasa 390F;

VII. 189. numurā pēc kārtas 2. ailē no-

drukātā Kārlis Indricāns, Viktors Gailans

vietā jālasa Kārlis Indricāns;

VIII. 190. numurā pēc kārtas 2. ailē no-

drukātā Anna Cabuls, Marija Cabuls un

Viktors Cabuls, Jons Zirnijs, Jons Cabu-

lovs vieta jālasa Viktors Gailans, Anna Ca-

buls, Marija Cabuls un Viktors Cabuls,
Jons Zirnijs, Jons Cabulovs;

IX. 192. numurā pēc kārtas 8. ailē no-

drukāta 1382 vietā jālasa 1383.

Daļas vadītāja v. E. Āboliņš.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Valdības Vēstnesis 74. num., ceturtdien, 1939. g. 30. martā2

Iesaukšanas iecirkņu
nosaukums un vie'tr

Iesaukšanas iecirkņos
ietilpstošo pilsētu

un pagastu nosaukumi

3) Jaunjelgavas 1. Jaunjelgava,

iesaukšanas 2. Sērenes,
iecirknis 3. Seces un

Jaunjelgavā. 4. Daudzeses pagasti.

Valsts tipogrāfijas darbinieks un
„

Valdības Vēstneša" iespiedējs

JĀNIS NIEDRE
dzimis 1884. g. 27. novembrī,

miris š. g. 24. martā un apglabāts 29. martā Lielos kapos

Viņu mīļā piemiņā paturēs

„Valdības Vēstneša" redakcijas un

Valsts tipogrāfijas darbinieki



Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 25. marta lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

apsūdzētā Vi|a-Miķe]a Markova meklēšanu (skat.

„Vald. Vēstn." 1938. g. 112. num. ievietoto Kri-

minālās policijas pārvaldes meklējamo personu

876. saraksta 52868. num,), jo Markovs ir atrasts.

Liepājā, 1939. g. 27. martā. 13. 1.

Priekšsēdētāja v. A. Jan ko v i č s.

Sekretāra v. A. Burkēvics.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 23. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 449. p. 1. d. apsūdzēto Vili

Melvagu, kas dzimis 1904. g. 22. oktobri Grobi-

ņas pag. Viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Lie-

pājā, Me˛a ielā 5, bet pēdējā darba vieta

Kabiles pag. Lei~u mājās.

Melvatra ārējās pazīmes: vidēja auguma, pa-

resns, ap?|u sārtu seju, zilām acīm, gai~iem
matiem, strupu degunu.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzēta uzturē~anās vieta, uzrādīt, kur viņ~
atrodas. Atra~anas gadijumāapsūdzētais Melvags
jāapcietina, jāievieto tuvākā ieslodzī~anas vietā,
ieskaitot Kuldīgas iec. izmeklē~anas tiesne~a

rīcībā, un nekavējoties jāpaziņo par to apgabal-
tiesai vai minētam izmeklē~anas tiesnesim.

Noilgums lietā iestāsies 1945. g. 30. janvārī.

Liepājā, 1939. g. 27. martā. L. 77/3. d.

Priek~sēdētāja v. A. J a n1t o v i č s.

Sekretāra v. A. Burkēvics.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 20. marta lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstneša" 1926. g. 54. numurā

ievietoto sludinājumu par Pētera Jankovska
meklēšanu, jo lieta pret minēto Jankovsku izbeigta.

Daugavpilī, 1939. g. 28. martā.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Māksla.

Nacionālā opera.
Ceturtdien, 30. martā, baleti,,Rudens",

~Bolero" un ~Lakstīgala un roze". Dejos
M. Griķis, T. Vestens, O. Lēmanis, P. Fibigs,
R. Saule u. c. Parastās puscenas.

Piektdien, 31. martā, poļu tenora Eduarda

Vejsa viesizrāde ~Zemnieka gods" un „Pajaei".
Viesis dziedās abās operās galvenās tenora

partijas.

Sestdien, 1. aprilī, „Mazepa". Piedalās

M. Brechmans-Štengels, H. Lūsis, N. Vasiļjevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra, G. Ncimanis, T. Matīss

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 2. aprilī, pīkst. 13.30 balets

„G u I b i u ez e r s"; pīkst. 19.30 „T ob a g o".

Trešdien, 5. aprilī, basa Grigorija Meļņika at-

vadīšanās izrādē „Kņazs Igors". Piedalās Erna

Traviņš, Armanda ' Liberts - Rebane, Ādolfs

Kaktiņš.
Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 30. martā, pīkst. 19.30 Ru-
dens rozes".

Piektdien, 31. martā, pīkst. 19.30 „Ml-
lestības neprāts".

Sestdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli „Drošā kundze".

Svētdien, 2. aprīlī, pīkst. 14 „As m o d ej s";

pīkst. 19.30 „R u d e n s rozes"; derīgas pus-

cenu kartes.

Pirmdien, 3. aprilī, pīkst. 19.30 „Ļau-
na i s gar s".

Otrdien, 4. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi V. Sardu

luga „Florija Toska" ar Liliju Štengeli, A. Amt-

maņa-Briedīša režijā un A. Vinklera dekorācijās.

Bi|etes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 30. martā, pīkst. 19.30

„Z i s i ja".

Piektdien, 31. martā, pīkst. 19.30 Emilijas

Viesturs 25 gadu jubilejas izrādē 1. reizi,,Pēdējā
loma".

Sestdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Meldermeitiņa".

Svētdien, 2. aprilī, pīkst. 14 „Pers

Ģ i n t s"; parastās puscenas; pīkst. 19.30 „M e 1-

d e r m e i t i ņ a".

Pirmdien, 3. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Ak s t s".

Koncerti.

Milānas Skalas operas solista Sergeja Benonl

koncerts 30. martā Konservatorijā. Pie klavierēm

J. Suchovs.

Zigrīdas Ridel - Štrovigs koncerts ceturtdien,
30. martā, pīkst. 20 Melngalvju zalē. Programā

V. Barisona, Dobrovoļska, Rachmaņinova, Čai-

kovska, Guno, Griga u. c. darbi. Biļetes pie

Nelduera, Aspazijas b. 2.

Literatūra.

Muitas Vēstnesis, 12. num., 1939. g. 25. marts,
Muitas departamenta izdevums.

Zemes ierīcība, 1./2. numurs, 1939. g. janvaris-
februaris, Latvijas mērnieku biedrības izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 30. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars Mt^tim
1 Anglijas mārciņa 7n u'j9

100 Francijas franku

100 Beļģijas beigu •S'SMkM
100 Šveices tranku 12°'™ —Ii i*

100 Itālijas liru 22'™ _2B
/, ™

100 Zviedrijas kronu 129,00 31 ,uu

100 Norvēģijas kronu !??'Zx"~ tl'lx
100 Dānijas kronu 111,60—11d,W

100 Čekoslovakijas kronu . . .

-

100 Holandes guldeņu ....
284,50-287,50

100 Vācijas marku 203,92—205,9/

100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—JJ9,«0

100 Polijas zlotu ,00 'S—A? li
100 Lietuvas litu 4?*
100 Dancigas guldeņu , , . .

100,65—104^0

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. 11 sērijas

ķliu zīmes 99,00-100,00

6% Latv. hip. bankas ķīiu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . .
88,00—«9,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
_

_
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuina

1575. p„ paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Otto

Gorbana testamentu. Otto Gor-

bans dzimis 1873. g. 5. jūlijā un

miris 1938. g.
_

23. septembrī

Mālupes pagastā. 40252e

Rīgā. 1939. g. 25. martā.

"Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa līkuma

1575. p„ paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa-

Ludviga Kalniņa testamentu.

Kārlis
- Ludvigs Kalniņš dzimis

1874. g. 19. aprilī un miris 1938.

gada 2. decembrī Vējavas pag 1.

Rīgā. 1939. g. 25. martā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmani"

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Annas

Bokums, arī Būkums, un viņas

vīra Eduarda Bokuma testa-

mentu. Anna Bokums dzimusi

1861. g. 19. novembrī un mirusi

1931. g. 13. septembrī Rīgā.

Rīgā. 1939. g. 25. marta.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasinani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

•saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

Ttlātā tiesas sēdē attaisīs Alek-

sandra un Amandas Linde testa-

mentu. Aleksandrs Linde dzi-

mis 1856. g. 12. jūlijā un miris

1939. g. 6. februārī Rīgā.

Rīgā. 1939. g. 25. marta.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

IS. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Meisterā testamentu. Jānis

Meisters dzimis 1864. g. 16. jan-

vārī un mirts 1936. g. 21. de-

icembrī Karvas pag. 40256e

Rīgā. 1939. g. 25. marta.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p„ paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī ruinētais nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Dava

•Mbina testamentu. Dāvis_ Al-

bins dzimis 1852. g. 3. marta un

miris 1938. g. 16. dec. Rīga.

Rigā. 1939. g. 25. marta.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodalas_ at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jēka-
ba Grapmana testamentu. Jē-

kabs Grapmunis dzimis 1858'. g.

16. martā (v. st.) un miris 1934.

gada 1. decembrī. 40258e

Rīgā. 1939. g. 25. martā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i o s

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

IS. aprilī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Endziņa testamentu. Jānis En-

dziņš dzimis 1858. g. 11. febr.

un rrtiMs 1934.. g. 6. apriM Ter-

nejas pag. 40259e

Rīgā, 1939. g. 25. martā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. pazirjo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mār-

tiņa Švalbes testamentu. Mār-

tiņš Švafbe dzimis 1860. gada
4. augustā (v. st.) un miris

1936. g. 16. oktobri Drabešu

pagastā. 40260e

Rīgā, 1939. g. 25. martā.

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i ņ 5.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
18. aprili minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mari-

jas Nātre, dzim. Ķirsis, testa-

mentu, Marija Nātre, dzini

Ķirsis, dzimusi 1859. g. 13. febr.

un mirusi 1937. g. 13. februārī

Skaņkalnes pagastā. 40261e

Rfgā, 1939. g. 25. martā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

i 575. p., paziņo, ka 1939. gada
18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mi-

ķela Tetera testamentu. Miķe-

lis Teteris dzimis 1867. gada

24. aprilī un miris 193'9. gada

4. februārī Rīgā. 40262e

Rīgā, 1939. g. 25. martā.

Viceprieksšēd. v, V. S a I m i ņ š.

Sekretārs Ē. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz CiviJproc. Mk.

] 562. p., paziuo, ka ar tiesas

1939. g. 7. marta lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība nozuduša

Pētera Apsīša, dzim. 1876. g.

15. jūnijā (v. st.), atstātai man-

tai.
'

L. 2360/11. 40263e

1930. g. 25. martā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs ]. Kazubierns, kura

kanci eja ir Rīga, Dzirnavu

ielā 107, 4. dz., paziņo, ka 1939.

gada 13. aprilī, pīkst. 10, Rīga.

Lāčplēša ielā 76, fabrika, 1. pub-

liskā izsolē pārdos Henrietas-

Jetes Deičs virpas, šeping mā-

siņu, divas štances, mēbeles

u. c. 1., kas novērtētas par

2304 latiem. 455. I. 40213e

Pārdodamās mantasvarēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Tiesu izpild. 1. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleia ir

Rīgā, Mūrnieku iela 12, paziņo,

ka 1939. g. 14. aprilī, pīkst. 10,

Ri K ā, Elizabetes ielā 26, 25. dz.,

publiskā izsole pārdos Jāzepa

ļurča mēbeles un cit., kas no-

vērtētas par 345 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

706. 1. 40214e

Tiesu izpild. V. Strauss

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. marta

R 1307. lēmumu 'līdzšinējā

Ebreju labdarības biedrība pie

zinagogas Rīgā, Stabu ielā 63,

dibināta no Benciona un Mer-

ras Livšic pārreģistrēta par

..Benciona un Merras Livšicu

vārdā dibinātā Rīgas žīdu lab-

darības biedrība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 40215e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. ļ Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu oar bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. marta

R 1360. lēmumu pārreģistrēta
„I.atvijas ziemas sporta savie-

nība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refr bir. pārz. ,|. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1939. g. 17. marta

R 1367. lēmumu līdzšinējā Jel-

gavas ebreju reliģiozā biedrība

„Chevro-Thilim" pārreģistrēta
par Jelgavas žīdu biedrību

„Chevro-Thilim" pie lielās zina-

gogas ar valdes mājokli Jel-

gavā. 40218e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. marta

R 1380. lēmumu līdzšinējā
Vācu evaņģēlisko skolotāju pa-

līdzības biedrība „Feierabend-
haus" pārreģistrēta par Vācu

palīdzības biedrību „Feier-
abendhaus" ar vaidēs mājokli

Rīgā. 40217e

Nodaļas vad. A. Li e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

littu ministra 1939. g. 24. marta

R 1381. lēmumu līdzšinējā Krū-

tes izglītības biedrība «Dzirk-
stis" pārreģistrēta par ~krutes

izglītības biedrība" ar valdes

mājokli Bārtas pagastā 1. 40216

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 26. martā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Akciju sabiedr.

Valters un Rapa"
statūtu grozijumus, kas pieņemti

sabiedrības akcionāru 1938. g.

17. maija pilnā sapulcē.
Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciiu un paju sabied-

rībām (Lik. kr. 220 1937. g.)

noteikumiem un sabiedrībis

līdz~inējo statūtu 1. līdz 49.

panti atvietoti ar jauniem 1. līdz

108. pantiem, kuros, starp citu.

noteikts, ka sabiedrības mēr-

ķis ir: grāmatu un ˛urnālu ap-

gādniecība, tirdzniecība ar po-

ligrāfiskiem ra˛ojumiem, spies-

tuves un sietuves ierīko~ana un

uzturē~ana un cita ar ~iem aro-

diem' saistīta darbība.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 750.000,— liels un sadaļas

10.000 akcijās pa Ls 75,— katra.

Sabiedrības mājoklis ir Rīgā.

Administr. nod. vadītājs
V. Rauch manis.

Referents R. Bērziņ~.

3>xsoIe.

Liepājas muitnīca, pamatojo-
ties uz Muitas nolik. 227., 326.,

359. un 385. pantiem, 1939. gada
17. aprilī, pīkst. 10, muitnīcas

1. noliktavā pārdos atklātā

vairāksolī~anā preces, kas mi-

nētas ~ai sarakstā. Preču īpa~-
niekiem tiesība tās izpirkt līdz

izsoles atklā~anai. Preces ap-

skatāmas izsoles dienā uz

vietas.

1. izsolē

Kontingentētas preces:

1544/1937. g. izraksts — 1 ra-

dio aparāts, sv. 20,5 kg.
Ipa~n. M. un E. Kūlmaui. No-

cenots par Ls 136,15.

80697/1938. g. pasta kvīte
_—

1 paka sievie~u lietotu drēb-

ju, sv. 9,565 kg. Adresāts

N. Ni˛ečiks. Nocenota par

Ls 1257,27.

81018/1939. g. pasta kvīte —

1 paka drogu preču, sv. 1,05

kg. Adresāts K. Savickis. No-

cenota par Ls 9,54.

2. izsolē:

80363/1938'. g. pasta kvīte —

1 paka tabakas, lapas, sv.

4,590 kg. Adresāts a/s. „Dau-
gava". Nocenota par Ls 10.

80729/1938'. g. pasta kvīte —

1 paka ķimikāliju, sv. 3,43 kg.
Adresāts ādu fabrika „Koro-
na". Nocenota par Ls 3,—..

Bez tam tanī pa~ā izsolē pār-
dos kontrabandas lietās konfis-

cētās preces: 3 velosipēdus,
6 dučus galda na˛u un dak~iņu,
primusu 75 galviņas, 2 revolve-

rus, da˛ādas galantērijas pre-

ces u. c. 40200e

Rīgas pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) miru~ās Elizabetes-

Zelmas Lobonosovs, dzim,

Arents, mantojuma masas aiz-

gādnim Aleksandram Lobono-

sovam 1934. g. 11. decembrī

izdoto 5596. apliecību; 2) miru-

~ā Evna Rojaka mantojuma ma-

sas aizgādnim zvēr. adv. Laza-

ram Rubin~teinam 1927. gada
19. sept. izdoto 2869. apliecību,
un 3) mir. Gordiana Lomani

mantojuma masas aizgādnim
zvēr. adv. Georgam Rīzen-

kampfam 1921. g. 1®. maijā iz-

doto 1211. apliecībuL 40228e

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāin. L. 02094/94, ko ~;

pag. vaMe 1932. g. 14. nov. iz-

devusi Fedotovam Kalinam.

Piedrujas pag. valde izsludina

par nederi-gām nozaudētās:

ī) 56497. darba ērām., ko Rīgas

pils. valde 1932. g. 21. jūnijā
izdevusi Gertrūdei Gerniks,

dzim. Bartuls; 2) kumeļa re-

gistrac. 620. zīmi, ko ~ī pag.

valde 1937. g. 25. jūnijā izde-

vusi Parfirijam Kolosovam.

Latvijas SarkanāKrusta

Daugavpils slimnīcas

laboratorijas unpapildu izmeklēšanas

TAKSE.

Num
.

. •
i

Amt? l! la "

Stacionāriem
um - Nosaukumi onsk.em

slimniekiem
P- K - slimniekiem

Laboratorijas izmeklēšana

Ls Ls

1. Kliniskā asins aina 2,50 2,—

2. Hemoglobina noteikšana
....

—,50 —,50

3. Sark. asins ķerm. grimš. reakc. 1,50 1,50

4. Leikocītu skaitīšana 1,50 1,50

5. Asins grupu noteikšana
....

2,— 2,—

6. Vasermana reakcija 2,50 2,50
. 7. Vidala redakcija 2,50 2,50

8. Lumbalā punkcija pirmo reizi . 5, — 5, —

9. Lumbalā punkcija par atkārtotām

reizēm, kas ir kā ārstniecības

veids, par reizi 2,
— 2,—

10. • Mlzalvielu noteikšana asinīs (asi-

nis uz urea) 3,— 3,—

11. Cukura noteikšana asinīs.
. . . 3,— 3,—

12. Bilirubina not. asinīs 3,— 3.

13. Kultūra (uzsējums) 3,— 3

14. Autovakcina 4, 4,—

15. Potēšana jūras cūciņai 8, — 8,—

16. Mīzalu izmeklēšana 1,— 1,—

17. Izkārnijumu izmeklēšana
....

I. 1,—

18. Kuņģa sulas izmeklēšana.
. . . 1,— I.

19. Kuņģa sulas noņemšana .... 1,— 1,—

20. Krēpu izmeklēšana 1,— 1,—

21. Fraktionētas kuņģa sulas not.
.

3, 3.—

22. Atdalijumu izmekl. uz Go
. . . 1,— 1,—

23. Bakterioloģ. izmekl I, 1,—

24. Bakterioloģ. izmekl. uz kultūru . 3, 3,

25. Histoloģiskā izmeklēšana
.... 6,— 6,—

26. Citi izmeklējumi, kas nav minēti pēc pašizmaksas,

Papildu izmeklēšana:

27. Cistoskopija 5, 5,—

28. Rectoskopija 3,— 3,—

40105 LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS.

Risas pilsētas satilismes valde
izsludina rakstisku sacensību

mi uzlaušanas i nes [ainas darbiem
Ceļu nozarei 1939. gadā.

Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: 1) ~Bruģa uzlaušana", 2) ~Zemes rakšanas

darbi" Satiksmes valdē, jāiesniedz Satiksmes valdes kanclejā,
Brīvības ielā 179, 3. ist., līdz š. g. 14. aprilim, pīkst. 12.

Noteikumi saņemami Satiksmes valdes Ce]u nozarē, Brīvības

ielā 179. L 6514 40318

Liepājas pilsētas elektrības un gāzes iestādes
I. g. 17. aprilī, pīkst. 12,

mutiskā izsolē pārdos
vecus materiālus čuguna, dzelzs, tērauda lūžņus,
misiņa, vara un citas tnašinu daļas, vecas caurules u. c.

Personām, kas vēlas izsolē piedalīties, ir lidz izsoles sāku»

mam jāiemaksā iestāžu kasē drošības nauda Ls 1000,—. 40201

Liepājas un Aizputes apripka valsts zemju inspektora v. L
1939. gada 18. aprilī, pīkst. 12, inspekcijas kanclejā, Liepājā,
Brīvības ielā 4,

jaukto izsolē iznomās zvejas tiesības
Aizputes apr. Kalvenes pag. Vecvagara ezerā, kura plat. apm. 2,45
ha, uz 3 gadiem no 1939. g. 23. apriļa, sākot solīšanu no Ls 19,—».

Tuvākas ziņas inspekcijas kanclejā.

Valsts zemju inspektora v. i. O. Lorencs.

40199 Darbvede V. Gerke,

74. num., ceturtdien, 1939. g. 30. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

3



(tlentzavas virsmežniecība

1939. g. 12. aprili, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Vadakstes pag. Mežbenkavā,

rakstiskā sacensībā Izdos pārvadāšanas darbus ar preču automobiļiem

no sekošām iecirkņu mežniecībām uz še uzrādītām stacijām un krautuvēm:

g'g Materiāli Materiālu Vešanas ļ Sortillienti Vairums

> c
jāizved uz atrašanas vieta attālums

1. iecirkņa mežniecībā:

1. Reņģes stac. Pie ceļa Jamiauce-Jumpravieši 6km Dedz. malka 149,26 st.

2. Auces stac. Jaunaucc-Auce 12
„

Skuju koku ba|ki 79,39 kub. m

3. Vadakstes stac. Jaunauce- ļumpravieši un Jaun- Skuju un 96,42 kub. m

auce-Kokmuiža 7—lo
~

lapu koku ba]ķi ; 246 st.

dedz., papir- un

stutmalka

4. Vadakstes stac. Jaunauce-Jumpravieši un Jaun- Skuju un 627,65 kub. m

auce-Kokmuiža 13—15
„ lapu koku baļķī, 2261,41 st.

dedz., papir- un

stutmalka

3. iecirkņa mežniecībā:

Auces stac. Osīša apg. Priedaišu laukā . .

Bkm Skuju un 104 kub. m

lapu koku baļķi, g6 st.

dedz., papir- un

stutmalka

un apses kluči

Bēnes stac. ļ Rožkalna apg. mežsarga laukā 8
„

Bērza baļķi 35 kub. m

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2, zīmognodevu, uzrādot atsevišķi cenu par katru vienību

fkuju koku baļķiem un bērza finieriem ciešmetrā un pārējiem materiāliem sterā, jāiesniedz

virsmežniecības 'kanclejā līdz 1939. g. 12. aprilim, pīkst. 12, slēgtās aploksnes ar uzrakstu „Benkavas

virsmežniecības 1939. g. 12. aprīļa sacensibas komisijai".

Piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda 10% no piedāvātas sumas. Virsmežniecība patura

tiesību pārvadājamo materiālu vairumus grozīt vai arī noņemt no sacensības. 40219

Tuvāki paskaidrojumi virsmežniecības kanclejā un pie 1. un 3. iecirkņu mežziņiem. .
Benkavas virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona Inženieris
1939. g. 13. aprīli, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

pīt*. io: jauktā izsolē izdos

1) 36,20 m gara koka tilta remonta darbus pār Svētes upi, uz

Jg. 246 Jelgava-Baloži-Bolumuiža 3. šķ. ce|a pie „Plostiem",

nodrošinājums Ls 45,—;

2) 36,55 m gara koka tilta remonta darbus pār Misas upi,uz Rg.

515 Olaines stac.-Peļņu-Pēternieku 3. šķ. ce|a pie „Pe|ņiem",
nodrošinājums Ls 40,—;

P"«* 11:
- „ . .

3) 7 m gara koka tilta tekošā remonta darbus par Bikstes upi,

uz Tk. 28 Upes mž.-Jurģu mž. 1. šķ. ce|a 10,789. km, pie

„Jurgu" mž. Jaunpils pagastā,

nodrošinājums Ls 20,—;

4) 10,50 m gara koka tilta, uz mūra balstiem, kapitālā remonta

darbus pār Viesātes upi, uz Tk. 113 Leiši-Ezerkrasti 3. šķ.

ce|a pie „Jurģu" ūdens dzirnavām, Jaunpils pagastā,

nodrošinājums Ls 45,—;

5) mūra caurtekas pastiprināšanu, ar aiļu 5,5 m, pār Abavas ka-

nālu, uz Tk. 72 Grenču - Mežmuižas - Maztiļļu 3. šķ. ceļa pie

~Mastiļļu" mājām.

nodrošinājums Ls 30,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā

darba laikā. L6999 40184

nebulu i tt|ii iHiAm birojā, Riugii,
š. g. 19. aprili, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izdos

iecirkņa robežās krāsotāju darbus.
Drošības nauda Ls 300,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6494 40183

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētas šīs pffls. valdes darba

nodaļas izdotās darba grāma-

tiņas: 1) R. 131344/138813, kas

1932. g. 1. VIII izdota Rober-

tam Reinvaidam; 2) R. 30170/

35528, 1932. g. 13. VI Nadeždai

Dālbergs, dz. Toročkovs; 3) R.

114726/111392,
_

1932. g. 1. VII

Broņislavai Beze, dz. Slavin-

skis; 4) R. 208501/205320, ko

šī val'de 1937. g. 9. VII izdevusi

Mildai Ausējs, dz. Daniels, u ln

5) grāmatiņu ar nezināmu da-

tumu un numuru, ko Rēzeknes

pils. valde izdevusi Efrosinijai

lgnatjevs. 40224e

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 11555. apliec,
ko Liepājas bara apr. priekšn.

1924. g. 30. jūnijā izdevis Teo-

doram Tūbelim, dzim. 1900. g.

11. jūlijā. 39142e

Patkules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MV 004159/3159,

ko Jaungulbenes pag. valde

1928. g. 15. jun. izdevusi Kārlim

Ronim. 39126e

Penkules pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. LL

017989/789, ko šī pag. valde

1928. g. 26. jūnijā izdevusi Na-

tālijai - Līnai Ermanis, un

2) darba grāmatiņuZ. 66360/334,
ko Autu pag. valde 1938. gada

13- maijā izdevusi LiMjai-Luizei
Celms. 39904e

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

viņa izdoto velosipēda brauk-

šanas 73644. numuru. 40235e

Kacēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1071/

17471. zirga"pasi, ko šī pag.

valde 1926. g. 18. febr. izdevusi

Semenam Michal'kinam. 39124e

Rēzeknes telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 1458. at-

ļauju, kas izdota Leibam Fain-

šteinam Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 24. L. 6498. 40186eKuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi LP

000902/902, ko vioš 1928. gada

24. janvārī izdevis Žanim -
Edu-

ard am Gipteram. 39136e

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina, ka Juris Bo-

jars, dzīv. Stirnienes pag., no-

zaudējis „Valther" sist. P. P.

mod. 7,65 kai. 916714. pistoli,
kas atradējam jānodod poli-
cijai. 39938e

Kārsavas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 283.

atļauju, kas izdota Pēterim

Erdmanim Gauru pag. Bereša-

nu ciemā. L. 6501. 40187e

Smiltenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
radio abonem. 56. alauju, kas

izdota Kornēlijam Purgalam

Plāņu „Ķīšos". L. 6490.Lubānas pag. valde jzsludina
par nederīgu nozaudēto 1648.

karaklaus. apliecību, ko Mado-

nas kara apr. priekšn. 1928. g.

16. febr. izdevis Alfrēdam Kir-

sonam.
39123e

Ventspils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu Z. 84803/

7998-D., ko Jelgavas pils. valde

izdevusi Emīlijai Meijers.

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

..Brauīiing" sist. 7,65 kal. 771577.

revolveri 1, piederošu Broņisla-

vam Kuiikovskim Kaunatas pa-

gastā. Atradējam revolveris

jānodod policijai. 39651e

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi CT 007858/

12881, ko Ventspils pils. polic.

priekšn. 1928. g. 14. aug. izdevis

Vilim Kiršteinam. 39139e

Dažādisludinājumi.

Tirdzniec. un rupniec. paju sab.

lā|i Pogiņi ne biedri"
sasauc

gadskārtējo pilnu paju
dalībnieku sapulci

š. g. 20. aprilī, pulksten 19, sa-

biedrības telpās, Rīgā, Dzirnavu

ielā 87/89.

Dienas kārtība:

1) konstituēšaiiās;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums un 19.38. «ada pār-

skata pieņemšana;
3) 1939. g. budžets;

4) normalstatutu pieņemšana;

5) paju kapitāla samazināšana;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

40209r Valde.

Apdrošināšanas akciju sab.

..Latvijas M
uzaicina akcionārus š. g. 21. ap-

rilī, pīkst. 19, ierasties sabied-

rības telpās Rīgā, Pils ielā 23,

uz

akcionāru

vispār, kārt. gada sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;
2) 1938. g. pārskats, revizijas

komisijas ziņojums un pel-
ņas sadalīšana;

3) 1939. g. budžets;
4) nekustamu īpašumu iegū-

šana;

5) vēlēšanas;

6) valdes ziņojumi un priekšli-
kumi.

Lai varētu piedalīties pilnsa-

pulcē, akcionāriem, saskaņā ar

sabiedrības statūtu 35. pantu,

jāiesniedz valdei ne vēlāk kā

7 dienas pirms sapulces dienas

savas uzrādītāja akcijas vai

kvitēs par šo akciju atrašanos

kādā kredītiestādē.

~I.atvijas Lloids"

40?07r valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

~Brāļi Kamarini"
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

kārt. viņējo akt. sapulci
1939. g. 21. aprilī, pīkst. 20,

valdes telpas, Rīga, Kungu ie-

lā 1.

Dienas kartība:

1) sapulces amata personu' vē-

lēšana ;
2) valdes un reviziias komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. darbības pārskata

un bilances uz 1938. g.

31. decembri apstiprināšana;
4) jautājums par valdes atsva-

bināšanu no atbildības;
5) 1939. g. darbības plāna un

budžeta pieņemšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-
ties sapulcē, tiek lūgti, saskaņā
ar statūtu 52. p., uzrādīt valdei

savas akcijas vai apliecības, ne

vēlāk kā 7 dienas pirms pilnās
sapulces sanākšanas.

40316 v Valde.

Akciju sabiedr.

„Fox Film"
saskaņa ar statūtu 21. un 23. S.

sasauc 1939. K. 21. aprīli, pīkst.

17.30, Rīgā, Skolas iela 3a.

kārtējo

vispār, akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

Ič'šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1938. «adu:

3) 1938. gada pārskata apstip-

rināšana, pelnās sadalīšana

un valdes atsvabināšana no

amata:

4) 1939. «ada izdevumu budžets

un darbības plāns:
5) velēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

402(>nr Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

UNI ADA

ak(. oadskārf. pilnsapulce
sanāks sab. telpās Rīnā, Jau-

navu lelā 3, 1939. k. 21. aprili.

pīkst. 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana :

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi par 1938. dar-

bības nadu:
3) 1938. «ada pārskata apstip-

rināšana, pelnās sadalīšana

un valdes atsvabināšana no

atbildības:

4) 1939. g. budžets;
5) velēšanas;
h) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

40194 v Valde.

Tirdzniec. un rupniec. paju sab.

„&apēte"
kārtējā pilna sapulce

notiks i. g. 22. aprilī, pīkst. 18,

M. Pēterbaznīcas ielā 1. sabied-

rības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbmieku vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1938. k. pārskata pieņem-
šana ;

4) 1039. g. budžets;
5) velēšanas;
6) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.

Paji jāpieteic vēlākais 7 die-

nas pirms sapulces.

40192u; Valde.

Pirmā Rīgas maizes fabrika

akc. sab.

NIK. ROZEHTĀLS
valde

uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārt. pilnu akcion. sapulci
1939. g. 22. aprilī, pīkst. 18, sa-

biedrības telpas, Rīga, Aizsar-

gu iela 73.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) kārtējās 1938. g. 28. maija
akcionāru sapulces lēmuma

grozīšana;

3) 1938. darbības gada pārska-
ta apstiprināšana, valdes un

revizijas komisijas ziņojumi
un valdes atsvabināšana no

atbildības;

4) 1939. gada budžets;

5) velēšanas;

6) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.

40212r Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„A. H. Schmldt"
kārt. akcionāru sapulce
notiks 1939. g. 27. aprilī, pīkst.
12, sabiedrības telpas, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1938. g. bilances un pārskata
apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības

par 1938. g. darbību;

4) tekošā gada budžets;
5) velēšanas;
6) nekustama īpašuma iegūšana,

apgrūtināšana ar hipotēkām
un atsavināšana:

7) valdes ziņojums par sabied-

rības statūtu pieskaņošanu
1937. g. 22. dec. Likumam

par akciju un paju sabiedrī-

bām ;

8) dažādi jautājumi.
40238r Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

paju sabiedrības

.LatgalGsLauksalmnīeks
kārtējā

dalībnieku pilna sapulce
notiks 1939. k. 23. aprili. pīkst.

10, Rīgā, Minsterejas iela 8/10,

sabiedrības kantora telpas.

Dienas kārtība:

1) prezidija vēlēšana:

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. «ada pārskata apstip-

rināšana un pelnās sadalīša-

na:

4) 1939. g, budžets un darbības

plāns;

5) izstājušos valdes locekļu un

revizijas komisijas velēša-

nas;

f>) nekustamu īpašumu iegūša-

na, atsavināšana un apgrū-

tināšana ;

7) sabiedrības kreditēšanas:

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Paju dalībnieki bauda balss-

tiesību pilnās sapulcēs tikai tad,

ja viņi vismaz 7 dienas pirms

pilnas sapulces sanākšanas pie-
teikuši savas paļu zimes valdei.

Pilnvarotie jāpaziņo valdei ne

vēlāk ka 7 dienas pirms sapul-
ces. Par pilnvaroto var būt ti-

kai dalībnieks, un vienai perso-

nai nevar but vairāk par 2 piln-

varām.

40208r Valde.

Tekstilrūpniecības akc. sab.

Jigai manufaktūra"
valde

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1939. gada 26. aprilī, pīkst. 17.

sabiedrības telpas, Rīga. Meis-

taru ielā 10/12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;
2) 1938. k. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības:

3) 1939. g. darba plāna un bu-

džeta apstiprināšana;
4) vēlēšanas;

5) nekustamas mantas iegūšana

un atsvabināšana un apgrū-

tināšana ar parādiem;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Orifeinalakciju vietā var uzf
rādīt sekošo ārzemju banku ie-

stāžu apliecības, ka akcijas no-

dotas glabāšanā vai ieķīlātas,

un proti: 1) ~Deutsche Bank

und Diskonto Gesellschaft" Ber-

līnē; 2) „G. Scheel & Co." Tal-

linā; 3) ~Mendelsolm & Co."

Berlinē; 4) ..Midland Bank Ltd."

Londonā.

40205 r Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība

i.M. Ki un dēli"
sasauc š. g. 26. aprilī, pīkst. 19,

sab. telpās, L. Peldu ielā 26/28,

savus akcionārus uz

akcionāru

kārtēju vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. darbības pārskats

un peļņas sadalīšana;
4) 1939. g. budžets; i
5) akc. sab. likvidācija;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.

402 lOr Valde.
■ 1

_

Slēgtās Skrundas cukur-

biešu audzētāju biedrības

likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. p., uz-

aicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt viņam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc
ši sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". Šinī

termiņa nepieteiktie prasijumi
zaudē savu spēku. Tāpat uz-

aicina visus izpildu orgānus

nodot prasijumus, pēc kuriem

piedzina pret šo sabiedrību jau
uzsākta.

Rīgā, 1939. g..29. martā.

Likvidators A. P1 ū m ī t i s,

Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

A/S. ..Rīgas eļjas iDīestuve.
sen. Vm. Hartmau"

valde uzaicina akcionārus uz.

kārtējo pilno akcionāru

sapulci
1939. k. 2s. aprīli, pīkst. 12. val-
des telpas Rita. Jelgavas ielā

SMI.

Dienas kā r t i ba:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi, V.KiH. >rada dar-
bības pārskata pieņemšana
un valdes atsvabināšana 110-

atbildības:
3) pelnās sadalīšana;
•4) 1999 i K- budžets un darbībai

plāns;
ī) vMcitnu;
(i) nekustamo īpašumu iegūša-

na un atsavināšana;
7) priekšlikumi un dažādi jau-

ni jumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties pikta Mpulce, jāiesniedz
valdei savas akcijas vai akcija
vietu National l'rovincial Bank.
Ltd. apliecības (kvitēs) vismaz

7 dienas pirms sapulces.

40239u Valde^

Cesu kaļķu un kimiskās rupniec.

akc sab

..Katcium" valde
as ielūgt akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
1939. «ada 28. aprilī, pīkst. 16

r

sabiedrības telpās, Hos-

pitāļu iela 15,

Dienas kārtība:

1) 1938. ķ, pārskata, bilances
un pelnās un zaudējumu rē-
ķinu nolasīšana;

2) «ada pārskata, bilances uir-
pelrjas un zaudējumu rēķinu
apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības par'

1938. darbības «adu;

3i peluas sadalīšana;
4) 1939. darbības «ada budžets;
5) vēlēšanas: a) valdē, b) re-

vizijas komisija:
6) priekšlikumi ua dažādi jau-

tājumi.

Piezīme. Uz sabiedrības

statūtu 54. S pamata, uzrādītā-

jam izdotu akciju īpašnieki

bauda balsstiesību tikai tad, ja
viņi savas akcijas ir iesnieguši
sabiedrības valdei vismaz 7 die-

nas pirms pilnas sapulces un

nav tas ņēmuši atpakaļ līdz sa-

pulces beiKam.

40196r Valde.

Sad. ..Kurzemes Lauksaimnieks"
likv. komisija, saskani ar sta-

tītu 58. S, sasauc

otrreizēja pilnu biedra sapelti
1939. g. 8. aprilī, pīkst. 17,

pāja, Udenu ielā 32.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;
2) likvidācijas izbeigšana.

40195 v Likvidācijas komisija.

Elejas pagasta lopkopis
pārraudzības biedrība

š. g. 3. aprilī, pīkst. 10, Elejas
pag. Brūveros pārdos vairāk-

solīšana

viļas stati; Dulli
~Valdis-Karmens" LB 3014.

Pāles patērēt, biedr. vai
š. g. 15. aprilī, pīkst. 12, vei-
kala telpas.

izdos veikala divstāvu jaun-
būvi ar pagrabiem un pamatu.

leinteresētie tiek lūgti ierit*
ties. 40203e • Valde.

Asis WM MM
maksas no 1939. gada 1. maija
par noguldījumiem:

1) uz noteiktu laiku, ne īsāku

par 1 gadu, 6°/o gadā;
2> uz nenoteiktu laiku 5Ve

gada;
3) uz tekošu rēķinu 4°/o gadā.

Vaid. priekšsēd. (paraksts).
Sahiedr. vadītais (paraksts).

Neretas krājaizdevu sali.
no 1939. g. 1.apriļa

aprēķinās par noguldijDmīem
uz augļu augļiem, kas izstāvēja
uz šī g. 1. janvāri S°/o gadā,
bet par pārējiem noguldījumiem

4V2VŪ gadā, līdzšinējo 5"/o

vieta. 40037g

Valdītas Vēstnesis 74. num., ceturtdien, 1939. g. 30. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

4


	Valdības Vēstnesis no. 74 30031939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�ആ列
	Likums par valsts budžetu 1939./40. saimniecības gadam.�─⨀�ࠆ
	Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm, iztaisnošanai un satiksmei ar starpgabaliem.����Ā���Ѐ⨀㸁ఆ偞㼗끀⬗ꡁ⬗�ആ僢崗嘗휀⸀Ȁࠆ「爗
	Valdības darbiba. Ministru kabineta sēde�　㘀　　㘀㤀　　
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ⬗䁟㼗����
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲
	16. RĪKOJUMS. 1939. g. 27. martā. Instrukcijas papildinājums par pasta sūtījumu pārlaišanu pār robežu un izlaišanu no vietējās muitas pārziņas.�㐲㜰〳㈶¿逎瀼ᰗȀ䈀찁ࠅꁽ︇裐戗ꀀ䐀츀ࠅ眗x‗袟ᘗ道昗쁓昗ၔ昗達昗昗崗�崗騀퐀ࠅ㣾ⴗ列ȀȀ혁ࠅ砢�

	Valdības iestāžu paziņojumi.�　㘀昀　　㈀　　　㜀㘀　　㘀
	Valsts ieņēmumu rēķinu saraksts 1939./40. saimniecības gadam.�℀ആ䘇ꂝ瀗Ȁ���㈰S��䬀Ѐ─ଆ퀃䘇ꀻ㴗Ѐ�
	Valsts izdevumu rēķinu saraksts 1939./40. saimniecības gadam.�桩㴗㴗㡩㴗��������
	Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras paziņojums.�dam.�桩㴗㴗㡩㴗��������
	Dzelzsceļu virsvaldes preču-pasažleru autobusa braucienu saraksts����������
	Kļūdu izlabojumi.�〰㈰〰㔶〱����
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�Ѐἀఆ頁
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,

	Māksla.�猀㘷〰㘱
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 30. martā.���������������
	Tiesu sludinājumi.�����
	Citu iestāžu sludinājumi.�惝㨗����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ḁ�ആ栂䘇킱渗Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Daugavpils – Ilūkstes kara apriņķis ar pārvaldi Daugavpilī.�m.�℀ആ䘇ꂝ瀗Ȁ���㈰S��䬀Ѐ─ଆ퀃䘇ꀻ
	Jēkabpils kara apriņķis ar pārvaldi Jēkabpilī.�夗��������eㄷ2〰쁑夗恖夗쁕夗ࡖ夗��������


